

16.12.2014

A8-0067/11

**Grozījums Nr. 11**

**Martina Michels, Marisa Matias, Patrick Le Hyaric, Paloma López Bermejo, Lidia Senra Rodríguez, Ángela Vallina, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Luke Ming Flanagan, Liadh Ní Riada, Marie-Christine Vergiat, Emmanouil Glezos, Sofia Sakorafa, Curzio Maltese, Barbara Spinelli, Eleonora Forenza, Pablo Echenique**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0067/2014**

**Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier**

Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets  
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**4.a apakšvirsraksts**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*4.a aicina beigt izmantot mehānismus, kuri tika ieviesti ar jauno Kopīgo noteikumu regulu, piemēram, makroekonomiskos nosacījumus un izpildes rezervi, jo tas varētu kaitēt vietējo un reģionālo pašvaldību budžetam, par ko minētās iestādes nav atbildīgas;*

Or. en

16.12.2014

A8-0067/12

**Grozījums Nr. 12**

**Martina Michels, Marisa Matias, Patrick Le Hyaric, Paloma López Bermejo, Lidia Senra Rodríguez, Ángela Vallina, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Luke Ming Flanagan, Liadh Ní Riada, Marie-Christine Vergiat, Sabine Lösing, Curzio Maltese, Barbara Spinelli, Eleonora Forenza, Pablo Echenique**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

A8-0067/2014

**Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier**

Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets  
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**4.b punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*4.b atgādina, ka tādi instrumenti kā ESF, ERAF, Kohēzijas fonds vai Jaunatnes nodarbinātības iniciatīva ir īpaši svarīgi krīzes laikā un ka maksājumu samazināšanās vienmēr pirmos skar neaizsargātākos dalībniekus, piemēram, dalībvalstis ar budžeta ierobežojumiem, vietējās un reģionālās iestādes, attālākos reģionus, MVU, NVO un sociālos partnerus;*

Or. en

16.12.2014

A8-0067/13

**Grozījums Nr. 13**

**João Ferreira, Inês Cristina Zuber, Miguel Viegas, Patrick Le Hyaric, Paloma López Bermejo, Lidia Senra Rodríguez, Ángela Vallina, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Luke Ming Flanagan, Sabine Lösing, Neoklis Sylikiotis**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0067/2014**

**Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier**

Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets  
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**5.a punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

***5.a izturās noraidoši pret jebkādu ES budžeta izmantošanu, lai finansētu militāristisku, neoliberālu Savienību; atbalsta to, ka ir nepieciešama alternatīva programma, ar ko tiek atbalsēta ilgtspējīga attīstība, iekšēja pieprasījuma pastiprināšana, ievērojot vides aizsardzības prasības un pamatojoties uz atalgojuma palielināšanu, nodarbinātības iespējas un ar to saistītas tiesības, sociālā labklājība, nabadzības un sociālās atstumtības izskaušana, kā arī ekonomiskā un sociālā kohēzija;***

Or. en

16.12.2014

A8-0067/14

**Grozījums Nr. 14**

**Martina Michels, Marisa Matias, Patrick Le Hyaric, Emmanouil Glezos, Sofia Sakorafa, Paloma López Bermejo, Lidia Senra Rodríguez, Ángela Vallina, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Luke Ming Flanagan, Liadh Ní Riada, Marie-Christine Vergiat, Sabine Lösing, Curzio Maltese, Barbara Spinelli, Eleonora Forenza, Rina Ronja Kari**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

A8-0067/2014

**Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier**

Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets  
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**5.b punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*5.b atgādina, ka no Savienības līdzekļiem, tostarp pētniecībai paredzētiem Komisijas piešķirumiem, nevajadzētu finansēt militārus projektus; uzsver, ka divējāda lietojuma tehnoloģiju koncepciju nedrīkst izmantot kā nepilnību tiesību aktos, lai finansētu projektus, kam de facto ir militārs mērķis, piemēram, bezpilota mērķlidaparātus, kurus izmanto augsto tehnoloģiju karam un drošības nolūkā veiktai uzraudzībai;*

Or. en

16.12.2014

A8-0067/15

**Grozījums Nr. 15**

**Martina Michels, Marisa Matias, Patrick Le Hyaric, Paloma López Bermejo, Lidia Senra Rodríguez, Ángela Vallina, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Luke Ming Flanagan, Liadh Ní Riada, Marie-Christine Vergiat, Sofia Sakorafa, Curzio Maltese, Barbara Spinelli, Eleonora Forenza, Pablo Echenique**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0067/2014**

**Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier**

Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets  
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**6.a punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*6.a ar bažām norāda uz skaidro atzinumu  
6. kohēzijas ziņojumā, ka jo īpaši 2008.–  
2011. gadu krīzes laikā reģionālās  
atšķirības palielinājās, tādēļ kohēzijas  
politikas centieni būs ievērojami  
jāpalielina, lai sasniegtu ekonomiskās,  
sociālās un teritoriālās kohēzijas mērķus,  
ko paredz LESD 174. pants;*

Or. en

16.12.2014

A8-0067/16

**Grozījums Nr. 16**

**Liadh Ní Riada, Martina Michels, Marisa Matias, Patrick Le Hyaric, Paloma López Bermejo, Lidia Senra Rodríguez, Ángela Vallina, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Luke Ming Flanagan, Marie-Christine Vergiat, Curzio Maltese, Barbara Spinelli, Eleonora Forenza, Rina Ronja Kari**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0067/2014**

**Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier**

Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets  
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**6.b punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*6.b norāda, ka 2015. gads būs ESI fondu jaunā darbības cikla īstenošanas otrais gads; uzsver, ka ir vajadzīgas pietiekamas saistību un maksājumu apropriācijas, lai programmas sasniegtu paredzēto labuma guvēju skaitu un tātad nodrošinātu ietekmi;*

Or. en

16.12.2014

A8-0067/17

**Grozījums Nr. 17**

**Martina Michels, Marisa Matias, Patrick Le Hyaric, Paloma López Bermejo, Lidia Senra Rodríguez, Ángela Vallina, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Luke Ming Flanagan, Liadh Ní Riada, Curzio Maltese, Barbara Spinelli, Eleonora Forenza**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0067/2014**

**Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier**

Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets  
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**9.a punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

**9.a atgādina, ka saskaņā ar LESD  
310. pantu ES budžetā ietvertajiem  
ieņēmumiem un izdevumiem ir jābūt  
līdzsvarotiem;**

Or. en

16.12.2014

A8-0067/18

**Grozījums Nr. 18**

**João Ferreira, Inês Cristina Zuber, Miguel Viegas, Patrick Le Hyaric, Paloma López Bermejo, Lidia Senra Rodríguez, Ángela Vallina, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Luke Ming Flanagan, Liadh Ní Riada, Marisa Matias, Sabine Lösing**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0067/2014**

**Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier**

Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets  
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**10.a punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*10.a uzskata, ka ir ārkārtīgi svarīgi ievērojami samazināt militārām vajadzībām paredzētos izdevumus, kā arī ārējai pārstāvībai, migrantu plūsmas apturēšanai (jo īpaši ar Frontex starpniecību) un propagandai paredzētos izdevumus;*

Or. en



**Grozījums Nr. 19**

**João Ferreira, Inês Cristina Zuber, Miguel Viegas, Patrick Le Hyaric, Paloma López Bermejo, Lidia Senra Rodríguez, Ángela Vallina, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Luke Ming Flanagan, Liadh Ní Riada, Marisa Matias, Marie-Christine Vergiat, Sabine Lösing, Curzio Maltese, Barbara Spinelli, Eleonora Forenza**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

A8-0067/2014

**Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier**

Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets  
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums****11.a punkts (jauns)***Rezolūcijas priekšlikums**Grozījums*

*11.a uzskata, ka ir jāatsakās no pašlaik īstenotajām Savienības politikas nostādnēm, ja mēs patiešām vēlamies atrisināt problēmas saistībā ar ilgtspējīgu ekonomikas izaugsmi, nabadzību, bezdarbu, sociālo atstumtību un (ienākumu) nevienlīdzību; uzsver to, ka ir vajadzīga jauna stratēģija, lai noteiktu Eiropai jaunu virzību — virzību, kura ļautu nodrošināt nodarbinātību, pienācīgu darbu, pienācīgu atalgojumu, sociālo un ekonomisko kohēziju un sociālo drošību visiem, kura garantētu iespējami augstāku dzīves līmeni, kura tiek īstenota, ņemot vērā katras dalībvalsts, jo īpaši mazāk attīstīto valstu, attīstības vajadzības, un ar kuru tiek veicināta patiesa konverģence, palīdzot samazināt dalībvalstu attīstības līmeņa atšķirības un pastāvošās ekonomiskās, sociālās un reģionālās atšķirības;*

Or. en

16.12.2014

A8-0067/20

**Grozījums Nr. 20**

**João Ferreira, Inês Cristina Zuber, Miguel Viegas, Patrick Le Hyaric, Paloma López Bermejo, Lidia Senra Rodríguez, Ángela Vallina, Javier Couso Permuy, Marina Albiol Guzmán, Luke Ming Flanagan, Liadh Ní Riada, Curzio Maltese, Barbara Spinelli, Eleonora Forenza**  
GUE/NGL grupas vārdā

**Ziņojums**

**A8-0067/2014**

**Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier**

Jauns Eiropas Savienības 2015. finanšu gada vispārējais budžets  
16739/2014 – C8-0287/2014 – 2014/2224(BUD)

**Rezolūcijas priekšlikums**

**11.b punkts (jauns)**

*Rezolūcijas priekšlikums*

*Grozījums*

*11.b uzskata, ka ir ārkārtīgi svarīgi, lai līdzekļi, kas nepieciešami šāda palielinājuma nodrošināšanai, tiktu iegūti, palielinot to dalībvalstu iemaksas, kuru IKP un ienākumi uz vienu iedzīvotāju ir visaugstākie, tādējādi mainot pašreizējo iemaksu sadalījumu;*

Or. en